7 A1,jumalah 3 unit: AL 9814-05, AL 9815-05 
dan AL 9817-05 meliputi pek Platfrom/Body, 
Mesin,Kelistrikan 

- Pek Pengadaan dan servis sucad Ranpur BTR 
4,Jumlah 2 unit: AL 9884-05 dan AL 9885-05 
meliputi pek Platfrom/Body, Mesin,Kelistrikan 

Nilai total HPS : Rp 1.739.372.000,- (satu miliar tujuh ratus tiga 

puluh sembilan  juta tiga ratus tujuh puluh dua ribu 
rupiah).   

Sumber pendanaan : APBN Tahun Anggaran 2024. 

2. Persyaratan Peserta 

Paket pekerjaan ini terbuka bagi penyedia jasa yang memenuhi persyaratan 
KBLI 46593 (Perdagangan Besar Mesin, Peralatan dan Perlengkapan 
Lainnya). 

3. Pelaksanaan Tender